令和 2年(2020年)12月28日 号外第 19号の 2 金沢市 公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目次

・告示

ページ| ・公告

O金沢市農用地利用集積計画を定めたことにつ

0金沢市情報通信技術を活用した行政の推進に

関する条例施行規則に基づくシステムの指定

いて (農業委員会事務局)

については件) (情報政策課)

⑨金沢市告示第365号

とtニ
E司 刀主

金沢市情報通信技術を活用した行政の推進に関する条例施行規則(令和 2年規則第四号)第3条第 1項の規定によ

り、同項の市長が別に指定するシステムを次のとおり指定したので、同条第 2項の規定により次のとおり告示します。

令和 2年12月28日

金沢市長 山 野 之 義

システムの名称 参考となる事項 (URL)

金沢市電子申請サービス h t tps: / / s-kan tan. j p/ c i ty-kanazawa-i shikawa-u/

⑨金沢市告示第366号

金沢市情報通信技術を活用した行政の推進に関する条例施行規則(令和 2年規則第四号)第 7条第 1項の規定によ

り、同項の市長が別に指定するシステムを次のとおり指定したので、同条第 2項の規定により次のとおり告示します。

令和 2年12月28日

システムの名称

金沢市電子申請サービス

金沢市長 山 野

参考となる事項 (URL)

h t tps: / / s-kan tan. j p/ c i ty-kanazawa-i shikawa-u/

公 とヒ
Eヨ

之 義

農業経営基盤強化促進法(昭和55年法律第65号)第18条第 1項の規定により金沢市農用地利用集積計画を定めたの

で、同法第19条の規定により公告します。

なお、当該金沢市農用地利用集積計画を金沢市農業委員会事務局に備え置いて縦覧に供します。

令和 2年12月28日

金沢市長 山 野 之 義

令和 2年(2020年)12月28日 号外第 19号の 2 金沢市 公報

地番n
h
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉

士

m沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
uド
甚
い
ハ
リ

「
r
v
v写
ノ

Q
F
U

日
日

i

o
D
0
6
ι
叫

ヮ“

q
L

2
L

日
パ
円
月

ε
J

n
F
U
O
F
U

年

年

ハ
リ
ハ
Hv

or
“
0
7臼

ハH
V

ハH
v

o
，，“白
y
臼

年

年

n
L

っ“

円

U
円

u

f
末

午

ぞ

ま
P
1

令
H
A
甘

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

2